TERMO DE CONVOCAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024

À

Heleoni Clarice Wiggers

Função: Analista Técnico I - Farmacêutico

Lotação: CISAMAVI

Carga Horária: 20 horas semanais

Inscrição: 464

Classificação: 1° (primeiro) Lugar

SOLANGE APARECIDA BITENCOURT SCHLICHTING, PRESIDENTE DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E MULTIFINALITÁRIO DO ALTO

VALE DO ITAJAÍ (CISAMAVI), no uso de suas atribuições legais que lhe confere o

Contrato de Consórcio do CISAMAVI, em cumprimento às disposições editalícias,

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, destinado a contratação temporária para

o quadro de pessoal do Consórcio Intermunicipal de Saúde e Multifinalitário do Alto

Vale do Itajaí (CISAMAVI), conforme descrito em epígrafe, levando em consideração

o resultado final do processo seletivo homologado na data de 09 de agosto de 2024,

seguindo rigorosamente a ordem de classificação, CONVOCA-LHE à comparecer no

prazo de 15 (quinze) dias na Sede  do CISAMAVI, localizada na Rua XV de Novembro,

nº 737, Bairro Centro, Rio do Sul/SC, munida dos documentos relacionados em anexo.

Rio do Sul/SC, 19 de agosto de 2024.

SOLANGE APARECIDA BITENCOURT SCHLICHTING

Presidente do CISAMAVI

ANEXO

Relação de documentos para Contratação

a) Comprovante de escolaridade e/ou habilitação exigida para a função;

b) Registro no Conselho Regional ou Órgão Fiscalizador do Exercício da

Profissão;

c) Prova de aptidão física e mental para o exercício da função, mediante

atestado médico (agendado pelo CISAMAVI);

d) Declaração de bens que constituem seu patrimônio;

e) Declaração que a posse na função não implica em acumulação proibida de

cargo, emprego ou função pública;

f) Registro de Identidade;

g) CPF;

h) Comprovante de inscrição no PIS/PASEP;

i) Certidão de Casamento (se houver);

j) Certidão de Nascimento dos filhos dependentes (se houver);

k) Título de eleitor e prova de quitação com as obrigações eleitorais, para os

candidatos maiores de 18 (dezoito) anos;

l) Carteira de Trabalho;

m) Comprovante de residência.

		2024-08-19T16:04:07-0300
	SOLANGE APARECIDA BITENCOURT SCHLICHTING:71477403949